СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Сорок пятой сессии
«18»декабря 2018г.                             с.Кочневка                                                            №126

О ликвидации  муниципального  унитарного  предприятия «Кочневское» по  ОУН.
В связи с созданием  МУП « ЖКХ Татарский район», руководствуясь  статьями 61,62,63,64  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации, статьями 15, 35 Федерального  закона  от 14 ноября 2002г, № 161-ФЗ «О государственных унитарных  предприятиях»
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать  муниципальное  унитарное  предприятие «Кочневское» по  ОУН  Кочневского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области.
2. Назначить  ликвидационную  комиссию  в  составе:
 -  Гридин П.М., глава  Кочневского сельсовета     -  председатель  комиссии;
  -  Бровкина С.С., директор МУП «Кочневское» по  ОУН;
  - Астафьева Т.Л., специалист администрации Кочневского сельсовета;
   - Ксенофонтова А.С.,  специалист  администрации  Кочневского сельсовета;
   - Зембицкая Л.А.,  специалист  администрации  Кочневского сельсовета.
          3. К  ликвидационной  комиссии с  момента  назначения  переходят  полномочия  по  управлению  делами  муниципального  унитарного  предприятия «Кочневское» по  ОУН  Кочневского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области.
          4. Ликвидационной  комиссии  обеспечить в соответствии с  законодательством  выполнение  мероприятий  по  ликвидации  муниципального  унитарного  предприятия «Кочневское»  по  ОУН  Кочневского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области,  в том  числе:
          4.1. Опубликовать  в  средствах  массовой  информации  объявление  о  ликвидации  муниципального  унитарного  предприятия «Кочневское» по  ОУН  Кочневского   сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области, о порядке и  сроках предъявления  требований  кредиторов.
          4.2. Официально  уведомить  кредиторов  о  ликвидации  предприятия.
          4.3. Представить  в  администрацию  Кочневского  сельсовета  на  утверждение  промежуточный  баланс  предприятия,  по  истечению  срока  предъявления  требований  кредиторов и  ликвидационный  баланс  предприятия  по  окончании  расчётов  с  кредиторами.
          5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.

Председатель Совета депутатов
Кочневского сельсовета                                                     Н.А.Гридина

Глава Кочневского сельсовета                                          П.М.Гридин

[bookmark: _GoBack]